G03 - Gastos en general

Productos:

CONSUMO DE ALIMENTOS

1.0000

SERVICIO

109.48

90101500

E48

0.00

109.4800

codigo:

unidad:

cantidad:

precio:

importe:

descuento:

clave prod. serv.

clave unidad

109.48Subtotal:

IVA Trasladado  17.5216.0000 %

Total:  127.00

CIENTO VEINTISIETE Pesos 00/100 

MXN

Sello Digital del CFDI
UyM1XPY8xz6ISFnrkJLhK3oHC2B5cpeVL7GT2huN9UQL8p8y7R
zAmr/7wK34qPH5P6bnMIh3wpoSiHh6eg9lILpVKJrZ2n0XXFTJo
VP5Vs2hulkFpw3K5aUzbcjtqyZrvhazI04HtAIEPAYgEb3FTEazVB
eQrZmvcWOnIWGb8Pq1Hz9YN4mCTkRq7GXClwfxDYwAL1kKFZ
eg9X8BCZsVmfilAfMlrzbAo26rWDRYO4KFsfSPtAut30P7CGS7Q